
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

Vzato do evid PO VoZP

pod číslem. Žoä/ľďjý

vw I
VOJENSKÁ zmuvoml POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA
časné REPUBLIKY

čj.: 1/1 12/46632-2020

Vojenská zdravotní pojišťovna České republikyIČO: 47114975
se sídlem: Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 9
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. A 7564
zastoupena lng. Josefem Diesslem, generálním ředitelem

(dále jen „VoZP“)

a

Media Network s.r.o.

IČO: 02186454
DIČ: CZ 02186454
se sídlem Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 16663
zastoupena Mgr. lvo Hartmannem, MBA, jednatelem

(dále jen „Media Network“)

společně vystupující též jako „smluvní strany“;

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku
podle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „OZ&quot;)

tuto

SMLOUVU o REKLAMĚ

(dále jen „Smlouva“)

1 1 -03- 2020
 

 

VoZP Č
1

w?   

WW.



 

V7P I
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;I&#39;OVNAO ČESKÉ REPUBLIKY

_

1. článek
Uvodní ustanovení

Media Network je obchodní společností, jejímž předmětem podnikání je mimo jiné reklamní
činnost a marketing. Media Network je vlastníkem a provozovatel webových zpravodajskýchportálu www.ekonomicky-denik.cz, www.ceska-justice.cz a www.zdravotnickydeník.cz.

2.1

2.2

2.3

3.1

3.2

3.3

4.1

5.1

2. článek

Předmět Smlouvy
Předmětem Smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran vsouvislosti sezajištěním reklamy a propagace VoZP a její činností.

Media Network se tímto zavazuje:
2.2.1. umístit ve formátu HomePage Column Banner, rotace 1/1, po dobu 12 měsíců

ode dne účinností Smlouvy v Registru smluv na internetových zpravodajskýchportálech Zdravotnický deník, www.zdravotnickydenik.cz a HomePage RightColumn Skyscraper, rotace 1/1 na Ekonomický deník, www.ekonomicky-deník.cz ve stejném období.

2.2.2. plnit závazky ze Smlouvy řádně, včas a s odbornou péčí, přičemž v souvislosti
s výše uvedeným předložit VoZP veškeré doklady prokazující splnění
reklamních služeb dle předchozích odstavců.

VoZP se tímto zavazuje:
2.3.1. Poskytnout Media Network součinnost nezbytnou ke splnění závazků Media

Network vyplývajících ze Smlouvy, zejména se zavazuje poskytnout Media
Networku údaje potřebné k řádnému plnění Předmětu Smlouvy.

3. článek

Prohlášení Media Network

Media Network prohlašuje, že je na základě vydaného živnostenského oprávnění
oprávněn k výkonu podnikatelské činnosti v oblasti - Služeb ve smyslu zákona č.
455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s
nařízením vlády č. 278/2008 Sb., o obsahových náplních jednotlivých živností.

Media Network prohlašuje, že je seznámen v rámci zhotovení Předmětu Smlouvy i s
místem provedeni Předmětu Smlouvy a výkonu služeb ve prospěch Předmětu
Smlouvy a nezjistíl žádné překážky bránícímu v řádném výkonu Předmětu Smlouvy.
Media Network prohlašuje, že mu ze strany VoZP byly předány veškeré požadované
informace pro řádné provedení Předmětu Smlouvy.

4. článek

Odměna za splnění Předmětu Smlouvy
VoZP se zavazuje zaplatit Media Network za plnění Předmětu Smlouvy uvedeném
v či. 2. Smlouvy odměnu ve výši 480 000,-Kč bez DPH (slovy:
čtyřistaosmdesáttísíckorun), s tím, že výše DPH činí 100 800,-Kč a cena celkem činí
580 800,-Kč včetně DPH (slovy: pětsettís/cosmsetkorun).

5. článek

Platební podmínky
Úhrada odměny die Smlouvy bude prováděna měsíčně vždy za každý uplynulý
kalendářní měsíc bezhotovostním převodem na účet Media Network na č. ú.: 107-
5897170217/0100 vedený u Komerční banky, as., Praha 1. přičemž nárok na úhradu
odměny vzniká Media Network po Akceptaci plnění VoZP. Media Network je tak
oprávněn vystavit fakturu až po Akceptaci plnění VoZP. Plněním se v tomto případě

2



 

V-ZP I
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJISfovuAO časné REPUBLIKY

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

rozumí například „Print Screen“ obrazovky sbannery VoZP, zveřejněných nainternetových zpravodajských portálech uvedených vodst. 2.2 bod 2.2.1. vefakturovaném měsíci. VoZP neposkytuje Media Network zálohy.

Fakturu doručí Media Network VoZP ve dvou výtiscích. Splatnost řádně vystavenéfaktury je 30 dnů od jejího doručení VoZP. Za den splnění platební povinnosti sepovažuje den odepsání částky ceny z účtu VoZP ve prospěch Media Network.
Faktura bude obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu dle ust. § 29 anásledující zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějšíchpředpisů, a náležitosti uvedené v ust. § 435 OZ. Kromě zmiňovaných náležitostí jeMedia Network povinen uvést tyto další údaje a respektovat níže uvedenéskutečnosti:

a) označení dokladu jako faktura;
b) název Smlouvy, uvedený v titulu Smlouvy;
c) den odeslání faktury;
d) počet příloh a razítko Media Network s podpisem oprávněné osoby;e) číslo bankovního účtu Media Network.

Všechny částky v Kč poukazované mezi VoZP a Media Network na základě Smlouvymusí být prosté jakýchkoli bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených spřevodem na jejich účty.

Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a Smlouvou stanovené náležitosti, jeVoZP oprávněn jej do data splatnosti vrátit; v takovém případě nebude v prodlení sjeho zaplacením. Media Network je poté povinen vystavit novou fakturu splňujícívšechny náležitosti stanovené Smlouvou a příslušnými právními předpisy, s novýmtermínem splatnosti. Ohledně vrácené faktury musí VoZP označit důvod jejího vrácení.Media Network je povinen vystavit novou fakturu s tím, že běží nová lhůta stanovená vodst. 5.2 tohoto článku, ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi
náležitostmi opatřené na faktuře VoZP.

Media Network prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH a žečíslo bankovního účtu Media Network uvedené ve Smlouvě či později písemněoznámené VoZP je ohledně Media Network řádně uvedeno v registru plátců DPH jakobankovní účet určený ke zveřejnění. Media Network se zavazuje, že stane-li se podobu trvání Smlouvy nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Nespolehlívý plátce“),oznámí tuto skutečnost neprodleně písemně VoZP. Media Network se zavazujezaplatit VoZP smluvní pokutu ve výši 100.000,-Kč pro případ porušení povinnostiMedia Network oznámit VoZP, že se Media Network stal Nespolehlívým plátcema/nebo pro případ, že Media Network jako číslo bankovního účtu pro účely placeníCelkové ceny sdělí VoZP bankovní účet, který nebyl ohledně Media Network zveřejněn
v registru plátců DPH. Stane-li se Media Network Nespolehlívým plátcem předuhrazením faktury Celkové ceny, je VoZP oprávněn zaplatit daň z přidané hodnoty z
Celkové ceny, kterou mu fakturoval Media Network, přímo na účet příslušného správcedaně Media Network s tím, že Celková cena podle Smlouvy bude v části odpovídajícídani z přidané hodnoty VoZP řádně uhrazena ze strany VoZP formou tohoto zaplacenídaně z přidané hodnoty přímo finančnímu úřadu. Pokud finanční úřad vyzve VoZP pouhrazení faktury Media Network k placení DPH nezaplacenému Media Network přirealizaci Smlouvy, je Media Network povinen zaplatit VoZP Částku, kterou takto bude
povinen VoZP finančnímu úřadu uhradit, a to do 5 pracovních dnů ode dne oznámení
VoZP Media Network.



np l
VOJENSKÁ zmuvoruí POJIŠ&#39;Í&#39;OVNAO ČESKÉ REPUBLIKY

6. článek
Sankční ujednání, trvání Smlouvy

6.1 Vpřípadě, že Media Network bude vprodleni stermínem plnění Předmětu Smlouvy,zaplatí VoZP smluvní pokutu ve výši 0,05 ”/0 z celkové ceny za každý den prodlení.
6.2 Vpřípadě nedodržení termínu kodstranění vady, je Media Network povinen zaplatit

6.3

6.4

6.6

6.7

6.8

6.9

6.10

7.1

7.2

smluvní pokutu ve výši 100 000,-Kč.

Zapiacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany na náhradu škodyvzniklé porušením smluvní povinnosti, ktere&#39; se smluvní pokuta týká.
Smluvní pokuty dle této Smlouvy jsou splatné do 30 (třiceti) dnů od doručení
oprávněné výzvy k jeji úhradě spolu s fakturou vystavenou oprávněnou smluvnístranou. Uplatněním práva na zaplacení jakékoli smluvní pokuty ani její úhradou dletéto Smlouvy není dotčeno ani omezeno právo oprávněné smluvní strany na náhradu
újmy způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje daná smluvní pokutapodle této Smlouvy, v plné výši.

Tuto Smlouvu je možné předčasně ukončit dohodou smluvních stran nebo
odstoupením některé ze smluvních stran výhradně za podmínek dle této Smlouvy.Smluvní strana je oprávněna odstoupit od této Smlouvy v případě, že druhá smluvní
strana podstatným způsobem poruší tuto Smlouvu.

Za podstatné porušení této Smlouvy v případě Media Network se považuje zejménanásledující:

Media Network řádně a včas neplní povinnosti uvedené v či. 2.2. Smlouvy - Předmět
Smlouvy.

Za podstatné porušení této Smlouvy VoZP se považuje výhradně prodlení VoZP s
úhradou platby die řádně vystavené faktury o více než 30 dnů a/nebo prodlení VoZP s
poskytnutím součinnosti o více jak 30 dnů ode dne doručení druhé opakované
písemné výzvy, ve které byla znovu podrobně specifikována požadovaná nezbytnásoučinnost.

Smluvní pokuty dle této Smlouvy jsou splatné do 30 (třiceti) dnů 0d doručení
oprávněné výzvy k jeji úhradě spolu s fakturou vystavenou oprávněnou smluvní
stranou. Uplatněním práva na zaplacení jakékoli smluvní pokuty ani její úhradou die
této Smlouvy není dotčeno ani omezeno právo oprávněné smluvní strany na náhradu
újmy způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje daná smluvní pokuta
podle této Smlouvy, v plné výši.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 12 měsíců ode dne uveřejnění
Smlouvy v Registru smluv.

7. článek

Závěrečná ustanovení

Změny či doplnění Smlouvy je možno provádět pouze písemně formou dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.

Kontaktní osobou pro účely Smlouvy je vždy vedoucí odboru komunikace a

marketingu VOZP (dále jen „OKaM“), případně ředitel OKaM VoZP jako jemu
nadřízená osoba:

za VOZP:
XXXXX

XXXXX

X



 

 

 

V7P I
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJISTOVNAO česxe REPUBLIKY

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

7.8

7.9

7.10

za Media Network:

XXXXX

X
V případě změny kontaktní osoby musí být o této skutečnosti druhá smluvní strananeprodleně písemně informována. Učínnost změny nastává okamžikem doručenípísemného oznámení příslušné smluvní straně.

X

Případná neplatnost některých ustanovení Smlouvy nemá vliv na platnost ostatníchustanovení. Neplatné či neúčinné ustanovení se účastníci zavazují nahradit novým,platným a účinným ustanovením, původnímu ustanovení významově nejbližším.
Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících zeSmlouvy, se řídí právním řádem České republiky.
Pokud se Smlouvou některá smluvní strana zavazuje zajistit, aby třetí osoba něcosplnila, nestačí ke splnění takové povinnosti, že se zavázaná smluvní strana u třetí

Smlouvou smluvní strana zavazuje zajistit, ze nejaka skutečnost nastane, odpovídáza porušení Smlouvy, pokud taková skutečnost nenastala, a to bez ohledu na svézavinění.

Smluvní strany výslovně souhlasí stím, že Smlouva bude uveřejněna vregístrusmluv bez jakýchkoliv omezení, a to včetně případných příloh a dodatků. Smluvnístrany prohlašují, že skutečností uvedené ve Smlouvě nepovažuji za obchodnítajemství ve smyslu ustanovení platných právních předpisů a udělují svolení k jejíchužití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek či omezení.
Smlouva nabývá platností podpisem obou smluvních stran a účinností dnemuveřejnění v Registru smluv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou výtíscích. z nichž každý ze smluvních stran obdrží pojednom vyhotovení.

Smluvní strany prohlašujl, že Smlouva je projevem jejích vážné a svobodné vůle a sjejím obsahem bezvýhradně souhlasí, což stvrzují svými podpisy a že každá zesmluvních stran měla možnost ovlivnit obsah základních podmínek Smlouvy.

Praha dne
1 1 _03_ 2020 Praha dne

X

XX X XXXXX X XXXXX

X XXXXXXXXXXXXXXXX
A, „_ ,

lng. Josef Diessl
Mgr. lvo Hartmann, MBAgenerální ředitel VoZP
jednatel Media Network

X


